atender aos eventos realizados pela Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá, conforme especificações
e quantitativos estabelecidos na Ata de Registro de Preços nº 03/2023, Comunicação Interna nº 215/2023 e na proposta
vencedora, os quais integram este instrumento, independente de transcrição.

Valor: 150.815,64 (cento e cinquenta mil, oitocentos e quinze reais e sessenta e quatro centavos).

Dotação Orçamentária:

02.27 - Secretaria Municipal de Governo

227.83 - Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá

22.783.13.0101.4120 - Gerenciamento das Atividades de Fomento e das Ações e Eventos Culturais